
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHỤNG HIỆP 
 

Số:        /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phụng Hiệp, ngày       tháng      năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Tuyển sinh quân sự huyện Phụng Hiệp  

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN PHỤNG HIỆP 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-BQP ngày 27 tháng 4 năm 2017 của Bộ trưởng 

Bộ Quốc phòng về ban hành Quy định việc tổ chức hoạt động của Ban Tuyển sinh 

quân sự các cấp và Hội đồng Tuyển sinh nhà trường Quân đội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ và Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân 

sự huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Tuyển sinh Quân sự huyện Phụng Hiệp (sau đây gọi 

tắt là Ban Tuyển sinh) gồm các ông (bà) có tên và giữ chức danh như sau: 

 1. Trưởng ban 

Ông Trần Không Dận, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện. 

 2. Phó Trưởng ban 

- Ông Trần Hoàng Lộc, Chỉ huy trưởng – Ban CHQS huyện. 

- Ông Đinh Thanh Lâm, Phó Chỉ huy trưởng – TMT Ban CHQS huyện. 

 3. Ủy viên 

- Ông Trần Thanh Tuấn, Trưởng Công an huyện. 

- Ông Trần Mê Ly, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

- Ông Phan Hữu Tâm, Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện. 

- Bà Trương Thúy Kiều, Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện. 

- Ông Phạm Văn Thế, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện. 

- Ông Phan Minh Trí, Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền 

thanh huyện. 

- Ông Đồng Hoàng Thọ, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện. 

- Ông Thái Thanh Nhã, Chủ nhiệm Chính trị Ban CHQS huyện. 

- Ông Huỳnh Văn Như, Phó Tham mưu trưởng Ban CHQS huyện. 

- Ông Lê Long Hải, Trưởng ban Hậu cần – Kỹ thuật Ban CHQS huyện. 

- Ông Nguyễn Phước Hậu, Trợ lý Chính trị Ban CHQS huyện. 



2 

 

 

- Ông Hà Trung Kiên, Trợ lý DQTV, Ban CHQS huyện. 

- Ông Nguyễn Văn Ngọt, Trợ lý DQTV, Ban CHQS huyện. 

- Ông Dương Tấn Đạt, Nhân viên Tài chính Ban CHQS huyện. 

- Ông Lê Văn Mai, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục 

thường xuyên huyện. 

- Ông Phạm Ngọc Thuần, Hiệu trưởng Trường THPT Hòa An. 

- Ông Lê Hoàng Thúy, Hiệu trưởng Trường THPT Lương Thế Vinh. 

- Ông Trần Văn Ánh, Hiệu trưởng Trường THPT Tân Long. 

- Ông Trịnh Văn Chinh, Hiệu trưởng Trường THPT Cây Dương. 

* Mời tham gia ủy viên 

- Ông Trần Hoàng Nam, Trưởng ban Ban Tổ chức Huyện ủy. 

- Ông Mai Văn Tình, Trưởng ban Ban Tuyên giáo – Kiêm Giám đốc Trung 

tâm Chính trị huyện. 

- Ông Lê Hoàng Khương, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện. 

- Bà Dương Thị Thùy Trang, Chủ tịch Hội Liên hiệp PNVN huyện. 

- Ông Lê Văn Hoàng, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện. 

* Ủy viên thư ký 

Ông Lê Thiên Quốc, Trợ lý Quân lực, Ban CHQS huyện. 

Điều 2. Ban Tuyển sinh quân sự có nhiệm vụ 

1. Tham mưu cho Huyện ủy, UBND huyện chỉ đạo cơ quan, ban ngành, đoàn 

thể phối hợp thực hiện hoàn thành nhiệm vụ tuyển sinh quân sự của tỉnh hàng 

năm. 

2. Tổ chức thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quan hệ công tác của Ban tuyển 

sinh quân sự tỉnh theo Quyết định số 1378/QĐ-BQP ngày 27 tháng 4 năm 2017 

của Bộ Quốc phòng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 812/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2022 của Chủ tịch UBND huyện. 

Điều 4. Trưởng phòng Nội vụ, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- TT: TU; UBND huyện; 

- Như điều 4; 
- Lưu: VT,NC,30b. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
Huỳnh Văn Vũ 



3 

 

 

 


		2023-03-17T08:49:27+0700


		2023-03-17T14:09:58+0700


		2023-03-17T14:09:58+0700


		2023-03-17T14:09:58+0700


		2023-03-17T14:09:58+0700




